ỦY BAN MTTQVN XÃ CHƯ A THAI
BAN THƯỜ NG TRỰC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Chư A Thai, ngày 01 tháng 8  năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC
CỦA THƯỜNG TRỰC ỦY BAN MTTQVN XÃ CHƯ A THAI

          Tuần 31 (Từ ngày 04/8/2025 đến ngày 08/8/2025)

Thứ
 ngày,
tháng

Buổi Nội dung công tác

Thứ Hai
04/8/2025

Sáng - Đ/c Chủ tịch và các Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan.
Chiều - Đ/c Chủ tịch và các Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan và đi cơ sở.

Thứ Ba
05/8/2025

Sáng - Đ/c Chủ tịch và các Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

Chiều - Đ/c Chủ tịch và các Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan và đi cơ sở.

Thứ Tư
06/8/2025

Sáng
- 08h, Dự kiến: Đ/c Chủ tịch dự Hội nghị Sơ kết công tác 7 tháng/2025
của UBND xã (tại HT UBND xã).
- Các Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan và đi cơ sở.

Chiều - Đ/c Chủ tịch và các Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

Thứ Năm
07/8/2025

Sáng - Đ/c Chủ tịch và các Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan và đi cơ sở.

Chiều - Đ/c Chủ tịch và các Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan và đi cơ sở.

Thứ Sáu
08/8/2025

Sáng
- 08h, Đ/c Chủ tịch dự Hội nghị tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ II của
HĐND xã (tại HT UBND xã).

Chiều - Đ/c Chủ tịch, các Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan và đi cơ sở.
Trên đây là lịch công tác tuần của lãnh đạo UBMTTQ Việt Nam xã, các đ/c CBCC, các

ban ngành theo dõi liên hệ công tác. Nếu có thay đổi Văn phòng UBMTTQVN xã sẽ thông
báo sau./.